[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.08.2016                                                                                                                                       №123-р
ст-ца  Платнировская

О признании утратившим силу

	 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2007 года №  96-р "Об определении мест для организации спортивного  и любительского  рыболовства на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района".
            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ____________________№____

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Исполняющий обязанности
начальника  отдела                                                                         Е.Г. Пашкова

Проект согласован:
Ведущий специалистом общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             С.Н. Азимова

image1.emf